de Ogerey de do no
mine oblatu de vi
gesima nona
millesimo secen
tesimo vigesimo
se junctum etis
cum illa sedula
et in facie pro cessu
confusa sua sup pli
ca rone oblatu per
d cum Ogerey dico
nomine die de cima
quarta february
millesimo secen
tesimo vigesimo
qua de duore q sua
in orten p Confusa in
vrm cum agitator
eo aduere p Anaco
Joanne Jazay
Inter pte de p de jussor
bene rendisti mus
valce mandis de Alba
nell Archre pscopu
gana te n p s Cypu
perer seu donatoru

et ornate ne red
nostrum sudor in
de monfuar sup
plicas propterea
In causa aduersi
ulcari. Maecade
sententia pro se
condemnar
idem don sudor
aut de monfuar
eundem ad pro
sententiam causam
Citari mandari
et pro his de car
tellis oppor
nis provideri
pro cardo crea
tione de expedite
dico. nobis sudor
vico de monfuar di
recto et presentato
visa sedula oblata
perdicaum Traginer
idem nomine de Vige
tima Mary millesimo

Seo centesimo
trigesimo quere
producere dicitur
canelum vitato
rium. Visa a tero
vis a tero tra
giner dicitur nomine
oblatis de decima
nona tero mille
fimo sexcentesimo
trigesimo. Visa sedula
oblata per dicitur
genero nomine
idem nomine de deci
ma septima Mar
millesimo sexcente
fimo trigesimo. Visa
Instrumentis cum ea
producere et an
pro presenti proces
su confiteri. Visa al
quorum sedula per
pauere respectu
oblatis. Visa pro
hione de nua ratione

conceffus de dicto
magnificum relato
rem formiter in
fenti concesso inter
causas maiores sum
maria facta de
vigesima sexima
tombris millesimo
secentesimo
vigesimo quinto
fua supplicacione
oblatas per nobile
franciscum de
de decima sexta
millesimo secent
tesimo quadragesi
mo primo qua
supplicacione
causam ad audien
tiam prouincialem
euocari et com
mitti alicuius ma
gnifici eiusdem iudicij
de per morem dicti

fratris Petri de Ozeris
egregius comitis de Mon
tagut ad presentem
causam conueni. Via
euocatione de dicta
causa ad auidiam audien
tiam prouincialem
et eam in questione
de eadem facta
magnifico et dilecto
officiario Regio
francisco de la
D. J. et tunc de pro
uincialis audientia
nunc deo Regia du
fientia D. No. Carrel
lo citatorio dicti
comitibus directo et
presentato. Via
sedula oblatas per Pe
trum Laurentium subira
procuatores com
mittisse de monte acuto
die decima Junij
millesimo secent

tercimo quadra
gesimo primo
visa potestabedi
refubra sibi exenti
tam committam
attributa. Visa euoca
tione proferat causa
ad vice regiam Audien
tiam facta die sexta
Octobris millesimo sex
centesimo quadra
gesimo secundo. Visa
supplicatione oblata
per Vincentium
Lazar procuratorem
nobili mariano
Laba de Urge ma no
na Octobris millesi
mo sexcentesimo
quadagesimo secun
do qua supplicat
per mortem d. di
Ludovici de Corbera
ad proferendam causa
inter franciscum

de Corbera eius virum
et heredem nunc pro
fessorem loci de Bal
ceremy. Visa ca rella
inde expedita d. d. q.
Francisco de Corbera
et heredem proferendo
Visa supplicatione
oblata per d. d. m.
Lazar d. d. no mine
qua supplicat pro
sententia causa ma
regiam Audientia
euocari. Visa euoca
tione de proferenti
causa ad Regiam
Audientiam et con
messione de eade
facta d. d. maggi
fico Thacyno Pala
reperatore Ingo. Visa
alia supplicatione
per d. d. m. nobilem
Lazar d. d. de bisol

oblati die quinta
oblati millesimo
sexcentesimo qua-
dragesimo tertio
in a supradicta
pendente nec pascua
sa inde causa sit ne
mirabili sequentia
tor inuestituram ob-
notum Comitum
de Montegut nobis
et Johannes de Bar-
cell. Ideo illud dico
nomine ad pro-
sentem causam
creari pro ca rebo-
cratori. Indee ex-
pedito nisi argui-
bitur sedur per
parte respedire
oblati. Visa fedula
oblata per debru
Paulum subira
pro cura borem
nobis Joanni de

Barcelone regis
magna o dicitur
millesimo sexcen-
tesimo quadages-
imo quarto. Visa
potestate de dicitur
ra sibi firmata
per fidem nobis
sem Joannem de Ba-
rull. Nra pascua
~~de dicitur~~ fedula oblati
per dicitur subira
suo nomine die
decima quarta No-
vembri millesimo
sexcentesimo
quadagesimo
quarto. Nra pascua
oblati don federici
de Cabre rade die
tum subira eoni-
bita pro de nique
toto presentem
cessu et signante
affignatione ad

sententia in hac
causa decima nona
septembris millesimo
secentesimo
quadragésimo tertio
ad diem vigésimam
quintam quidem
mensis cum sequen-
tium continuatione
adquam feruimus
adchaulelam diem
et horam presentis
partibus assignat
omnibusque alijs viden-
dis visis meritis pro
cessu aduentu et abas
sua et obedientia
sacrosanctis de qua
tuor euangelis co-
ram ipsos et illis
pro de deo reueren-
ter procedis. de de di-
uino vultu iudicium
et eorum procedat
quodcumque insequendo.

clufionem in regia
iudiciali factam
Innuentia senten-
tial et declarata
in modum sequen-
tem

His Maria

Attento ex meritis
processu et signante
ex quodam casu
lo reputante et trans
adionis seu con cor
da in iudicio
facto, et signato inter
nobis et Leonorem
de Cabrera vidua iudic
tam nobis Frederici
de Cabrera q. edna et
nobis et fra de stem
de Cabrera Tomiela
diana legitima met
natura legem Joann
sul et et vradetris sul
et de Cabrera

omnium et nos
sem. dni. Federici
de Cabrera es alia
parricidii pene Joan
nem Pareia nota
rium publicum in Bar
chinond subdirectis
chalendariis, quorum
primum fuit die
decima tertia novem
bris millesimo ses
centesimo quinto
de quo fides facit
Lya contra Pareia
etiam nota in illius
scripturas tenent
contra didam no
bilem et uxorem
de Cabrera pro soluen
do et satisfaciendo
sic nobis Leonora
de Cabrera mille du
centum libra ad com
pensementum septem
mille et secentum

librarum in que bon
dada et Leonora erat
creditor in hereditate
et bonis nobilibus viri
fui pro fide et
bona fide et agi iuris
vendidisse cum aude
tutorum et cura fori
ficorum et decreta regen
tis in camera Barchi
nono et dem nobis
et Leonora de Cabrera
quoddam consue
moruam pro
essent etatis conmi
lum mille ducentum
librarum et peno
ni septaginta libra
rum singulis annis de
to die decima tertia
novembris et higen
darum super bonis
fui pro fide tam de
licet et emendi in pro
rum quam novum
Federici de Cabrera

et thesaurum de
labera et labor res
comigum auorum
sunt nobis et liza
belli. Non querimus
a censuris. Hoc adhibeo
parto, ad adntra quin
quien heri in die dicit
sancti in iudicio
sumato in antea
comprandum pro
maior turione dicit
confuatis tenere
eadem nobis et
saber dare acta
dicit nobis et
non. Compro in special
obligationem et hypo
the cam alterius
confuatis confirmatis
prely et reformatis
per venerabili Prin
cipatus Cathalonia
et Civitate Barchi
none qua traditione
non facta dicit nobis
by Pradech. de Calrem

ab his interuentione
aliqua, et sine illa
purgationis in
incideret et pro
nam mille ducentis
librarum quae cede
rent in electionem
et iurisdictionem dicit
suar et pro dicit om
nia attendere, et com
plere promissie sub
obligatione honoru
suarum cum cau
sulis a fuerit et con
tal preterit dicit
Confuatis sub iurisdictione
modo et forma in dicit
to concordie in dicit
mento contentis, cui
referitur, constat que
na et de depositione
sedum in iurisdictione
rum super ea et in
oblati pro qua re no
bilis et auctoritate
de dicit de decima

nona de comori mille
hmo sexcentesimo
ingreso octavo et
de nobitem et si de
nem de cabreza non
driam in consuetu
de quibusdam me se, illius
hereditate me est
na tenere ac possi
dere Gregorio nobile
Josephum galch et de
as dona et heronima
de Cardona et de cabre
za conjuges comites de
monte acuto pro
prietario et tu
brucario nomi
nibus condante
inter eos matri
monio; et condite
omnia bona dictorum
Gregoriorum comitum
in quibus est in causa
hereditas dicta no
bilis et vradel et
de cabreza hodie se

quebrata fexer
Gregiam curiam
et sena Princi
patus cataloni
ecclesie me et nomi
natum in sequen
torum dictorum Jo
norum nobilem Joan
nem de Barute
Imperiali ad effect
dica bona administran
di illorum et in
colligendi. De quibus
suda in litteris de
gra dicta Regia
curia emanata ca
re liquet, qui et
quebratorum dictorum
honorum in causa
comparant, condite
dena est et quaedam
confirmatoria facta
per se bafianum
natis hodie mpar
nchialis ecclesie
sanctorum servan
et in eadem die
ha et nono dicta

nobrem Leonoram
de Cabrera ad hoc Leon
omigraffe de Nigen
ma octava septem
bris millesimo ses cen
tesimo vigesimo octa
uo Jean suo et Valido
testamento quod
condidit confirmavit
generatorem suum
Gualda notarium
publicum Baroni
nono decimo deci
ma februarii
millesimo ses cen
tesimo vigesimo
quarto re redem
suam in neq salom
militis ditionem
nobrem Jacium
Antonium de Ripol
nepotem suum
sine ne ooe quisu
plicitatione oblata
die vigesima quarta
octobris millesimo
sescentesimo

vigesimo octavo
fuit se presentu
et causa de testu
prosequenti et
segit secunda oblata
decima octava
sebris millesimo
sexcentesimo

sibi solui et na
pane millesimo
sa libra pro pen
nibus decem et octo
ofabidi centum
et sesaba millesimo
tum libra que cedere
debeat in estin dno
nem esturitionem
illius de quiam in
tione non constat
Hic etiam merito
processu attendi
etiam sua et sceler
ba nota in nequen
de condempnacione
in Regra dudente

factam sententiam
pronuntiat et
de casat datum
nobili Joannem
de Baruda Viceque
patrem pro d. ^{et unum}
honorum et de d. is
tonis condemnan
dum fore et esse
pro decem m. p. r. s. n. s.
condemnat ad dan
dum et solvendum
duo nobili scario
Memento de d. p. d. h.
red. i. n. i. e. s. f. a. l. i. d. i. d. e.
nobili Leonore
de Cabrera d. d. a. m. l. l. e.
sexaginta libras
pro pensionibus
d. d. a. c. e. n. s. u. a. l. i. s. d. e. c. e. n.
tis et mille ducentis
libras pro ex tuncio
ne et tuncione eius
dem consualis una
cum interese d. d. a. z.
mille ducentum
librarum ad ratione

solido pro d. d. a. d. h.
Interesse tempore
aquo liquidatio
h. e. r. n. d. e. c. r. e. e. s. e. e.
quibus nos refer
nata et tuncione
pensis pro d. e. a.
tas andie non
obstantibus p. r. s. n. s.
si nullitate tuncione
et alij in contrarium
Verum ac contra con
cordiam super tuncione
tionata in d. d. e. p. r. e. f.
sam deducit et legat
de quibus non constat
et modo quo constare
debet sed pro bibae
tis solutam et sequutio
nem fieri mandas
i. s. d. d. a. l. a. r. e. s.

Acta die vigesima
de cembri millesi
mo sexcente simo
quadagesimo quar
to per Magnificen
tissimam

Regentem Cana-
lariam egyptica
ta achedage r me
didacum non car
effors militem Regi
brhuarum scriba
mandati Parchi
nona populatum
Indante Michael
Badia nomine quo
presentibus prote
ctori Peter Mallot
empore effan
cisco dler regio
portario

Quequidem sen
tentia et omnia
ac singula mea
contenta quie in
hincata tenor
cata dicto fe virat
medante pti ma
alio personaliter
reperit pte r se
tam et septima
horas post mersi

dem per di. di. de
et anno p. e. r. d. u.
Cone regum con
rium f. ch. r. e. r. e. n. d.